Prefeitura do Município de Jaguariúna
Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna -SP - CEP 13820-000

Fone: (019) 3867 9700 - Fax (019) 3867 2856

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017 – REF. EDITAL Nº 006/2017.

HOMOLOGAÇÃO

MÁRCIO GUSTAVO BERNARDES REIS, Prefeito do Município de

Jaguariúna, Estado de São Paulo etc., no uso de suas atribuições legais, à vista de tudo

que consta no EDITAL nº 006/2017 – CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017,

publicado em 16 de dezembro de 2017, e após a aplicação das provas, divulgação dos

resultados, avaliação dos recursos e esgotados todos os prazos recursais,

HOMOLOGA o Concurso Público nº 001/2017 – Edital nº 006/2017,

em conformidade com o RESULTADO FINAL (Nº 12/2017), publicado em 07 de

fevereiro de 2018, e com a RETIFICAÇÃO E RATIFICAÇÃO DO RESULTADO

FINAL (Nº 14/2017), publicada em 17 de fevereiro de 2018, para provimento dos

cargos de: Agente de Serviços de Alimentação, Assistente de Gestão Pública,

Médico (Psiquiatra), Procurador e Professor de Educação Básica I – PEB I –

Educação Infantil.

Esta homologação está disponível, na íntegra, nos endereços eletrônicos

http://orhion.com.br/; www.jaguariuna.sp.gov.br, no quadro de Avisos da Prefeitura do

Município de Jaguariúna e no Diário Oficial do Município.

Prefeitura do Município de Jaguariúna, aos 17 de fevereiro de 2018.

Márcio Gustavo Bernardes Reis

Prefeito

Valdir Antonio Parisi

Secretário de Governo

http://orhion.com.br/
http://www.jaguariuna.sp.gov.br/